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Parish E-mail:   
stthomasbecket@stbmp.org 

 

Parish website:   
www.stthomasbecketmp.org 

 

Parish Office Hours 
     Monday - Friday  

8:00am - 1:00pm 
 Saturday & Sunday - closed 

 
 

     Find us on    
   FACEBOOK! 

 
 

MASS TIMES  
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EMILY BARTNIK 
AMELIA KITLAS 

ANDREW SANDOVAL 
ALEXANDER TRAN 

DANIEL WOJCIK 

May 1, 2022 @ 12:30pm 

MAY YOU CONTINUE TO LOVE JESUS ALWAYS 

MAY IS MARY’S MONTH!   
And during May, throughout the Catholic world, 
special devotions honor the Virgin Mary.  “May 

Crowning” is a traditional Catholic ritual that 
occurs in the month of May and it recognizes 
Mary as Queen of heaven and earth.  Since 

medieval times, there has been a correlation 
between Mary and the month of May. May is 

considered the season of the beginning of new 
life. “May Crowning” marks a new spiritual 

season. Our Mary, Queen of heaven and earth, 
lifted us right out of the last long, cold days of 

winter and firmly planted our hearts in the warm 
and promising soil of spring. A member of the 
Women’s Guild, Woman of the Year—Laura 

Prostko, will place a bouquet of flowers at the 
feet of crowned Mary on Sunday, May 1st  

at the 9am Mass.  
 

 

 
 
 
 
 
 
 

MAJ JEST MIESIĄCEM MARYI!   
W maju, w całym katolickim świecie, specjalne 

nabożeństwa czczą Maryję Dziewicę. "Koronacja 
majowa" jest tradycyjnym katolickim rytuałem, 

który ma miejsce w miesiącu maju i uznaje 
Maryję za Królową nieba i ziemi. Od czasów 

średniowiecza istnieje związek między Maryją a 
miesiącem majem. Maj jest uważany za porę 

roku, w której rozpoczyna się nowe życie. 
"Koronacja majowa" wyznacza nowy sezon 

duchowy. Nasza Maryja, Królowa nieba i ziemi, 
podniosła nas z ostatnich długich, mroźnych dni 

zimy i mocno osadziła nasze serca w ciepłej i 
obiecującej glebie wiosny. Członkini Klubu Kobiet 

złoży bukiet kwiatów u stóp ukoronowanej  
Maryi w niedzielę, 1-go maja podczas Mszy Św.  

o godz. 9am. 

 NABOŻEŃSTWA MAJOWE 
W miesiącu maju wierni swą uwagę poświęcają  

Matce Bożej. W każdy dzień maja—od  
poniedziałku do soboty—zapraszamy na  

godz. 6:30pm do kościoła na wspólną modlitwę. 

RÓŻA ŻYWEGO RÓŻAŃCA 
Wymiana tajemnic odbywa się w każdą pierwszą 
niedzielę miesiąca po Mszy Św. o godz 10:45am.  

Bardzo prosimy nie zapomnieć przynieść tajemnic na 
wymianę. Wszystkie pytania prosimy kierować do Beaty: 

773-443-9205.  
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      3rd ANNUAL MOTHER’S DAY NOVENA    
 
With the fast approaching Mother’s Day—May 8th—let us in a special way appreciate the work, sacrifice 
and dedication of our mothers. A prayer is always welcomed and appreciated. St. Thomas Becket parish, 
for the third time, will offer a Novena in honor of all mothers. Starting on Saturday, April 30th we will pray 
the Novena for nine consecutive days until May 8th. You are welcome to submit the names of the special 
women you want remembered. Their names will be placed in front of the altar and will be published in the 
May 15th bulletin.  
 
On the form below, please write the names of women you wish to honor, living or deceased, and return it 
to the office by May 5th or email to Liz: emika@stbmp.org. A suggested offering of $10 per name will be 
greatly appreciated. Offerings can be also made through our secure on-line giving system at: 
givecentral.org and choose MOTHER’S DAY NOVENA button.  
  
 
 

NOWENNA Z OKAZJI DNIA MATKI  
Z okazji zbliżającego się Dnia Matki (w USA 8go maja), w szczególny sposób chcemy docenić pracę, 
dedykację i poświęcenie naszych matek. Modlitwa jest zawsze mile widziana i jest najlepszym prezentem. 
Parafia Św. Tomasza Becketa, po raz trzeci, rozpocznie nowennę na cześć wszystkich matek. Począwszy od 
soboty, 30 kwietnia, będziemy modlić się nowenną przez dziewięć kolejnych dni aż do 8-go maja. 
Zapraszamy do przesłania do nas godności szczególnych kobiet w naszym życiu. Imiona ich zostaną 
umieszczone przed ołtarzem, a także opublikowane w biuletynie 15-go maja.  
 

Prosimy wypełnić poniższy formularz, wypisująć żyjące lub zmarłe matki. Prosimy przesłać je do biura do  
5-go maja przez pocztę lub e-mail do Elżbiety: emika@stbmp.org. Będziemy bardzo wdzięczni za ofiarę 
złożoną ku czci każdej matki, sugerowana ofiara to $10 od osoby. Ofiary można również dokonać za 
pośrednictwem naszego bezpiecznego systemu przez internet pod adresem: givecentral.org i wybierz link 
MOTHER’S DAY NOVENA.  
 
 

********************************************************* 
 

MOTHER’S DAY NOVENA: April 30—May 8 
IN HONOR OF:   _____________________________      __________________________________ 

 Ku czci:               _____________________________     ___________________________________ 

DONATION MADE BY:    _________________________________________________ 
Ofiara złożona przez: 
 
PLEASE PRINT NAMES—they will be published in the bulletin on May 15th. 
Prosimy drukować—imiona i nazwiska będą w biuletynie 15-go maja. 

mailto:emika@stbmp.org
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THANK YOU! THANK YOU!  
 

Thank you to everyone who donated towards our  
Easter flower collection. Our church looked  

wonderful during the Easter celebrations–God Bless! 
 

Serdeczne podziękowania składamy wszystkim,  
którzy ofiarowali na kwiaty do przystrojenia kościoła  

w okresie wielkanocnym.  
Nasz kościół wyglądał pięknie—Bóg Zapłać!  

 
 

DONATED BY / OFIARY ZŁOŻONE PRZEZ:   

Daisy Kessler, Fred Walorski, Halina Snopko, Robert Konkey, Andrzej Czuma, Peggy & Joe Kowols, Len 
Campobasso, Marianne Morse, Steven & Jean Dauer, Helen Bollman, William & Darlene McGrath, Irene 
Głowaty, Beata Kalita, Beata Pawłowski, Krystyna Kosiba, Janina Krzan, Jadwiga Gibas, Jarosław & Ewa 
Gadomski, Lidia & Piotr Jackowski, Bożena Bielecka, Andrzej & Jolanta Liro, Joan & Michael Puzzo, Anna 
Gunia, Roman Anczyk, S & T family, Janina Jakucewicz, Edward & Katarzyna Ciesielski, Kazimierz & Janina 
Kozioł, Jacek Szczepański, Teresa Kardaś, M & S Kaczówka, Paul & Krystyna Wypasek, Grażyna Micun, Marian 
& Józefa Ulman, Scott & Kathy Swan, Wojciech Gieroń, Szymon Klimczuk & Anna Jarosz, Jadwiga Dierżak, 
Antoni & Celina Wiszowaty, Sandra Orndorff, Monica Perrin, Agnieszka Kruszewski, Małgorzata Piechowski, 
Gail McGeever, Stanisława Brak, Mira Link, Patricia Sobczak, Jadwiga & Stanisław Nowak, Barbara 
Ciborowska, Celina Bielat, Cathy Bushbacher, Barb Onofrio, Donald & Kathryn Serbin, Michael & Elda 
Robbins, Mary & Allan Kulikowski, Irena & Stanisław 
Wróblewski, Barbara Bogdan, Marek Smolik, Tom & Eileen 
Hinchliffe, Anna & Krzysztof Czyżewski, Barbara & Tom 
Garibaldi, Mary Ellen Motyka, anonymous.  
 
DONATED IN MEMORY OF/KU CZCI PAMIĘCI: 

Berniece & Merle Helming, Gilbert Kowols, Vera 
Campobasso, Casimer & Mary Pawelek, Richard & Terri Reilly, 
Stella Dauer, Harold Bollman, deceased from the Sweeney & 
McGrath families, zmarli z rodziny Szendała & Głowaty, Maria 
Magiera, Stanisława Kalita, Wiesłas Wijas, Arthur Kosiba, 
Franciszka & Stanisław Napora, Aniela & Stanisław Krzan, 
Jadwiga & Józef Luto, Antoni & Stanisława Gadomski, 
Franciszek Zawistowski, Kamil Jackowski, Irena Rytel, Krystyna Szerszeń, Margaret Cozzo Puzzo, Joan Gorham, 
Czesław, Janina & Jacek Motkowski, Michał & Stefania Anczyk, zmarli z rodziny Sadowski & Traciak, Leopold, 
Dionizy & Stanisław Łaniewski, Józef Kardaś, Edwarda, Edward i Marek Myśliwiec, Zofia & Piotr Kaczówka, 
Władysław Mika, Alex & Josephine Rembacz, Danuta Gieroń, Rosemary Orndorff, Helena Podobińska, 
Karolina Sowa, Anna Kruszewska, zmarli z rodziny Piechowski & Janowski, Charlene Rose, Zygmunt Brak, 
zmarli z rodziny Brak & Piekiełko, Peter & Mary Kuhns, Michael & Zofia Sobczak, Daniel Sonczak, Thomas 
Kuhns, Irena & Franciszek Nowak, Anna & Józef Kogut, Louis, Margaret & John Onofrio, deceased from the 
Serbin, Reisner & Rychlik families, deceased from the Robbins & Scaramella families, Angeline & Jerome 
Kulikowski, Elizabeth & Anthony Lach, Genowefa & Marcin Wróblewski, Janina & Franciszek Orszula, Wanda 
& Aneta Kośla, Amelia Orszula, zmarli z rodziny Baranowski & Bogdan, Aleksander Mariusz Molik, Aleksander 
Smolik, Antonina Sak, deceased from the Kobus & Hinchliffe families, Anna Czyżewska, Halina & Stefan 
Kowalik, deceased from the Albano & Garibaldi families, deceased from the Motyka & Wagner families 
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NOWENNA NA DZIEŃ MATKI 
Dzień 1—30 kwiecień 
Dziękujemy Ci, Jezu, za oddanie nam swojej matki. Jesteśmy wdzięczni za naszą niebiańską matkę, do której 
możemy się zwrócić o opiekę, przewodnictwo i miłość. Błogosław prosimy wszystkim matkom tu na ziemi i w 
niebie. Amen. 
Dzień 2—1 Maj  
Modlimy się dzisiaj za wszystkie przyszłe matki. Błogosław im, Boże, uśmierz ich bolące ciała. Uspokój ich 
zmartwienia. Złagodź ich obawy. Maryjo i Elżbieto, bądźcie z nimi teraz i w chwili porodu. Razem z Bogiem,  
z Maryją i Elżbietą celebrujmy nowe życie. Amen 
Dzień 3—2 Maj  
Modlimy się dzisiaj za matki po obu stronach adopcji. Boże, pociesz te, które oddały dziecko drugiej. Przynieś 
im spokój poprzez świadomość, że ich dziecko jest starannie pielęgnowane. Panie, bądź z tymi, które adopto-
wały dzieci. Daj im mądrość, aby były współczującymi rodzicami. Boże, prowadź kobiety rozważające adopcje
-te, które dają i te, które przyjmują. Pomóż im zawsze postawić dobro dziecka na pierwszym miejscu. Amen. 
Dzień 4—3 Maj  
Modlimy się dzisiaj za wszystkie matki na etapie wychowywania dzieci. Jezu, daj im mądrość w 
podejmowaniu decyzji dotyczących ich dzieci. Orzeźw je gdy są zmęczone. Prowadź je gdy będą niepewne. 
Zmniejsz ich zmartwienia i daj im pokój. Amen. 
Dzień 5—4 Maj  
Dzisiaj, Boże, modlimy się za matki nastolatków. Daj im zrozumienie, współczujące serca, aby kontynuowały 
opiekę nad swoimi dziećmi, które idą w kierunku niezależnej dorosłości. Daj im mądrość, aby wiedziały kiedy 
nie ustępować, a kiedy przymknąć oczy i odpuścić. Daj im odwagę, aby ich dziecko mogło wzrastać i się 
zmieniać. Otwórz ich oczy na radość tych lat. I pomóż im przygotować się na dzień, w którym nawiążą relacje 
ze swymi dziećmi jako dorośli. Amen. 
Dzień 6—5 Maj  
Ta modlitwa, Maryjo, jest za wszystkie matki, które wysyłają swoje dorosłe dzieci w świat. Ty wiesz, jak one 
się czują gdy nadchodzi ten moment. Bądź z tymi matkami, Maryjo. Otrzyj ich łzy i wywołaj uśmiech na ich 
twarzy. Pomóż im radować się z wykonania zadania wychowania dzieci. I przypomnij im, że będą zawsze 
miały specjalne miejsce w sercach swych dzieci. Amen 
Dzień 7—6 Maj  
Panie Boże, dzisiaj prosimy Cię za wszystkie teściowe. Pobłogosław ich kochającymi córkami i zięciami, tak jak 
błogosławiłeś Noemi Orpą i Rut. Otwórz ich serca aby przyjęły małżonków swych dzieci z tą samą miłością, 
współczuciem i zrozumieniem jakie dają własnym dzieciom. Tam, gdzie istnieją różnice, pomóż im znaleść 
wspólny język. Pomóż im wzrastać w Twojej miłości i stać się jedną rodziną. Amen. 
Dzień 8—7 Maj  
Jezu, tak jak pomogłeś wdowie pogrzebać syna, dopomóż wszystkim matkom opłakującym stratę dzieci. 
Spraw, aby Twoja kochająca obecność była znana nie tylko tym, które straciły dzieci przez śmierć, ale także 
tym, które straciły dzieci na skutek narkotyków, więzienia, kultów, prostytucji, niewolnictwa lub zerwanych 
związków. Ulecz ich rany, przynieś im nadzieję i daj im sercom spokój. Amen 
Dzień 9—8 Maj  
Dziś, Boże, modlimy się za starzejące się matki. Prowadź ich na tym etapie życia, gdy może tracą zdrowie i 
będą zmuszone opuścić swe domy, posiadłości i niezależność. Przypomnij im o Twojej obecności poprzez ich 
dzieci, które przychodzą im z pomocą. Daj tym matkom i ich dzieciom mądrość do podejmowania właściwych 
decyzji i siłę, by je zaakceptować. Wypełnij ich relacje miłością, zrozumieniem i współczuciem. Niech 
wspomnienia płyną aby ogrzać ich serca. Niech radość rozkwita każdego dnia ich życia. Błogosław Panie Boże 
wszystkim matkom szczególnie w ten Dzień Matki. Amen. 
PO REFLEKSJI KAŻDEGO DNIA: Ojcze Nasz, Zdrowaś Maryjo, Chwała Ojcu.  
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MOTHER’S DAY NOVENA 
Day 1—April 30 
Thank You, Jesus, for giving Your mother to us. We are grateful to have Your heavenly mother to whom we can 
turn for nurturing, guidance, and love. Please bless all mothers on earth and in Heaven. Amen.  
Day 2—May 1 
We pray for expectant mothers everywhere. Bless them, God. Soothe their aching bodies. Calm their worries. 
Alleviate their fears. Mary and Elizabeth, be with them now and at the moment of birth. Join with God and 
these mothers in the celebration of new life. Amen.  
Day 3—May 2 
We pray today for mothers on both sides of an adoption. God, console those who have given a child to 
another. Bring them peace through an awareness that their child is being carefully nurtured. Lord, be with 
those who have adopted children. Give them wisdom to be compassionate parents. God, guide women who 
are considering adopting from both sides – those giving and those receiving. Help them to put the child’s 
welfare first. Amen.  
Day 4—May 3 
We pray today for all mothers in the midst of child rearing responsibilities. Give them wisdom, Jesus,  
in making decisions for their children. Refresh them when they are tired. Guide them when they are uncertain. 
Ease their worries and give them peace. Amen.  
Day 5—May 4 
Today, God, we pray for mothers of teens. Give them understanding, compassionate hearts to continue 
nurturing their children even as those children move toward independent adulthood. Give them the wisdom to 
know when to stand firm on an issue and when to ease up and let go. Give them the courage to allow their 
child to grow and change. Open their eyes to the joys of these years. And help them prepare for the day when 
they will forge an adult relationship with their child. Amen.  
Day 6—May 5 
This prayer, Mary, is for all the mothers sending their adult children out into the world. You know how they are 
feeling as they reach this moment they knew would one day come. Be with these mothers, Mary. Wipe away 
their tears and put a smile on their face. Help them rejoice in the completion of their task of child rearing.  
And remind them that there will also be a special place in their children’s hearts for them. Amen.  
Day 7—May 6 
Oh, God, today we lift up mothers-in-law to You. Bless them with loving daughters-in-law and sons-in-law, as 
You blessed Naomi with Orpah and Ruth. Open the hearts of mothers-in-law to accept the spouses of their 
children with the same love, compassion, and understanding they give to their own children. Where 
differences exist, help them to find common ground. Help them to grow in Your love and to become one 
family. Amen.  
Day 8 –May 7 
Jesus, as You helped the widow burying her son, help all mothers mourning the loss of their children. Make 
Your loving presence known not only to those who have lost children through death but also those who have 
lost children to drugs, imprisonment, cults, prostitution, slavery, or broken relationships. Heal their wounds, 
bring them hope through You and give them peace in their hearts. Amen.  
Day 9—May 8 
Today, God, we pray for aging mothers. Guide them in this stage of life, as they begin to let go of their homes, 
possessions, health, and independence. Remind them of Your presence through their children who come to 
their assistance. Give these mothers and their children the wisdom to make sound decisions and the strength 
to accept them. Fill their relationships with love, understanding, and compassion. Let memories flow to warm 
their hearts. Let joy bloom each day of their lives and bless all mothers on this Mother’s Day. Amen.  
 
FINISH REFLECTION EACH DAY WITH: Our Father, Hail Mary, Glory Be. 
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MANNA FUNDRAISER 

PLACE ORDER BY MAY 8—PICK UP ORDERS BY MAY 15 

# of cards_________   TOTAL $_____________  
Checks payable to St. Thomas Becket   

Name__________________________________________ Phone _______________________ 

Product % QTY Total 

Amazon.com $100.00 2%   $ 

Amazon.com $25.00 2%   $ 

AMC Theatres $25.00 8%   $ 

AMC Theatres Single Ticket 10%   $ 

Applebee's $25.00 8%   $ 

Barnes & Noble $25.00 8%   $ 

Bath & Body Works $10.00 12%   $ 

Best Buy $25.00 4%   $ 

Buffalo Wild Wings® $25.00 8%   $ 

Build-A-Bear Workshop®  8%   $ 

Burger King $10.00 4%   $ 

Burlington  $25.00 8%   $ 

Cheesecake Factory $25.00 5%   $ 

Chili's Grill & Bar $25.00 11%   $ 

Chipotle Mexican Grill 10%   $ 

Claire's $10.00 9%   $ 

CVS Pharmacy $100.00 6%   $ 

CVS Pharmacy $25.00 6%   $ 

Darden Restaurants $25.00 8%   $ 

Dave & Buster's $25.00 13%   $ 

Denny's $10.00 7%   $ 

Dick's Sporting Goods 8%   $ 

Disney $25.00 3%   $ 

Domino's $25.00 8%   $ 

Dunkin' Donuts $10.00 3%   $ 

Dunkin' Donuts $25.00 3%   $ 

Fannie May Candies $10.00 25%   $ 

Great Clips $25.00 8%   $ 

Hallmark  $25.00 4%   $ 

Home Depot®  $100.00 4%   $ 

Home Depot®  $25.00 4%   $ 

Jewel Osco $100.00 4%   $ 

Jewel Osco $25.00 4%   $ 

Jewel Osco $50.00 4%   $ 

Jo-Ann Fabric and Craft 6%   $ 

Kohl's $25.00 4%   $ 

Lettuce Entertain You 12%   $ 

Lowe's $25.00 4%   $ 

Macy's $25.00 10%   $ 

Mariano's (IL)  $25.00 4%   $ 

Mariano's (IL)  $50.00 4%   $ 

Meijer $25.00 3%   $ 

Menards $100.00 3%   $ 

Menards $25.00 3%   $ 

Old Navy $25.00 14%   $ 

Olive Garden   $25.00 8%   $ 

Outback Steakhouse 10%   $ 

Panera Bread $10.00 8%   $ 

Panera Bread $50.00 8%   $ 

PetSmart $25.00 5%   $ 

Pizza Hut $10.00 8%   $ 

Sally Beauty $25.00 12%   $ 

Sam's Club $50.00 2.5%   $ 

Sephora $25.00 5%   $ 

Shell $25.00 1.5%   $ 

Speedway $25.00 4%   $ 

Starbucks $10.00 4.5%   $ 

Starbucks $25.00 4.5%   $ 

T.J. Maxx/ Marshalls/ 7%   $ 

Taco Bell $10.00 5%   $ 

Target $25.00 2.5%   $ 

Target $50.00 2.5%   $ 

Texas Roadhouse $25.00 8%   $ 

TGI Fridays $25.00 9%   $ 

ULTA $25.00 6%   $ 

Visa Gift Card - No 1.25%   $ 

Visa Gift Card - No 1.25%   $ 

Walmart $25.00 2.5%   $ 

Walmart $50.00 2.5%   $ 

Wendy's $10.00 6.5%   $ 



BREAD & WINE  
for the week of May 1, 2022 is offered in the intention: 

 

†JOSEPH LEWAND 
 

Offering made by Mary Ellen Motyka. 
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DO NOT FEAR—I AM WITH YOU   
IS 41:10 

NIE LĘKAJ SIĘ, JESTEM Z TOBĄ  

LET US PRAY FOR OUR SICK 
Módlmy się za chorych 

 

  TERESA KONDRAT 
 ALICJA KUSS  

GRACE DEMMA 
JOE PERRY 

JOE MEINIKE  
STEPHANIE KLOSKY  

 
 
 
 
 
 
 

If you or a loved one needs prayers due 
to an illness, please call the parish office 

to put your name on this prayer list. 
Names are kept on the list for six weeks 

unless we are notified the person has 
recovered.  

Jeśli ktoś potrzebuje modlitwy z powodu 
choroby, prosimy o telefon do biura 

parafialnego w celu dodania nazwiska 
na liste modlitwy za chorych. Nazwiska 
będą na liście przez 6 tygodni, chyba że 
otrzymamy informację, że dana osoba 

wyzdrowiała.  

 

Registrations are OPEN for the 2022-2023 Religious Education 
Year: http://www.stemilyreled.org/ 

SUMMER FUN AT ST. EMILY’S!            
ZAJĘCIA DLA DZIECI PODCZAS WAKACJI! 

Totus Tuus and Vacation Bible School are back!  
Registrations are now open for both programs. 

MORE INFORMATION & REGISTRATIONS: www.stemilyreled.org 

                                           

  LUCKY PICK DRAWING FOR $100—APRIL 24, 2022: 

                                     DONALD VERSEN 
            CONGRATULATIONS!! 

A DRAWING FOR $100 WILL CONTINUE EACH WEEKEND UNTIL 
APRIL 8, 2023.  Numbers are still available at $10 each. 

 

Powyżej wymieniony to zwycięzca z ostatniego weekendu—gratulujemy!  Kolejne losowania 1 numeru  
odbywać się będą w każdy weekend do  8-go kwietnia 2023. Numery są jeszcze dostępne za tylko $10. 

ST. THOMAS BECKET 

2022-2023 

 

MY NUMBERS:  ________________________________________________________________________ 
*IF UNAVAILABLE, SELECT NEXT AVAILABLE NUMBERS FOR ME ____    *PICK NUMBERS FOR ME ____     

 

NUMBER OF PICKS _______X $10 each = $_________________ 
NAME ________________________________________________________________________ 
ADRESS_______________________________________________________________________ 
EMAIL ADRESS____________________________________________   PHONE #_______________________ 

FIRST FRIDAY OF THE MONTH—May 6 
PIERWSZY PIĄTEK MIESIĄCA—6 maj 

 

6-7pm Adoration & Confessions 
     6-7pm  Adoracja i Spowiedź  

7pm—Mass in Polish / Msza Św. w jęz. polskim 

http://www.stemilyreled.org


MASS 
TIME 

PRESIDER 
 

LECTOR EUCHARISTIC  
MINISTERS 

4:00pm Rev. Antoni B  Mira L Mira L 

7:30am Rev. Chris K Dariusz B Piotr J 
Łukasz B 
____________ 

9:00am Rev. Chris K Brian W Gail M 
Daisy K 

10:45am Rev. Paweł B Beata K Beata K 
Jan K 
____________ 

12:30pm Rev. Paweł B Scott S Kathleen S 
Bogdan Z 

MINISTRY SCHEDULE FOR MAY 8 THIS QR READER ALLOWS FOR A 
QUICK  ACCESS TO OUR SECURE  
ON-LINE DONATION  SYSTEM—
THANK YOU! 

Sunday Offering / Kolekta 
Each Sunday Budget  $   7,000 
 

April 17    $   3,621  E-Give   $ 1,649 
Easter      $ 37,692   
April 24    $   7,115      E-Give   $ 1,012 
 
 

 Give Central – On line donation system 
accessible through our website: 

www.stthomasbecketmp.org  
OR text to: 847-243-6184  

with the message: DONATE. 
GOD BLESS YOU for your donations. 

BÓG ZAPŁAĆ ZA OFIARY. 

BRICKS in our MEMORY GARDEN 
Bricks can be ordered to mark any special occasion in your 

life, or for your deceased loved ones, or just in 
thanksgiving. Bricks can be ordered anytime through the 
parish office. For more information please call the parish 

office: 847-827-9220. 
 
 

Cegiełki w naszym Ogrodzie Pamięci—mogą 

być zamawiane ku czci pamięci naszych zmarłych lub na 
każdą inną specjalną okazję: ślub, chrzest, dziękczynna, etc.  
Informacja w biurze parafialnym: Elżbieta  (847) 827-9220.  
Cegiełki są wspaniałym miejscem odwiedzin wielu rodzin, 

szczególnie tych, które mają swoich bliskich 
 pochowanych w Polsce.  

 

8”X8” brick - 6 lines maximum, 14 
characters on each line including 
punctuations and spaces @ $150 
 
8”X4” brick - 3 lines maximum, 14 
characters on each line including 
punctuations and spaces @ $75 
 
Icons are also available – please 
contact the parish office for 
choices.     
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3 maja Kościół katolicki w Polsce obchodzi 
uroczystość Najświętszej Maryi Panny 

Królowej Polski. Nawiązuje ona do ważnych 
wydarzeń z historii Polski: obrony Jasnej Góry 
przed Szwedami w 1655 r., ślubów króla Jana 

Kazimierza - powierzenia królestwa opiece 
Matki Bożej, a także do uchwalenia 

Konstytucji 3 Maja—w tym roku 231 rocznica.  



 
 
 
 
SATURDAY, APRIL 30, 2022 
4PM †DIANE TURKOWSKI 
†JOSEPH LEWAND  
†ANN & SAM PACENTI 
†JOE MARABOTTI 
†STANISŁAW SOSIN 
SUNDAY, MAY 1, 2022 
7:30AM †EDWARDA MYŚLIWIEC 
†WŁADYSŁAW RUTKOWSKI 
†TADEUSZ DUDA 
†MARIA I ANTONI ZAUCHA  
†KAZIMIERZ RUTKOWSKI 
†HELENA MATLAG 
SPECIAL: RODZINA FILIPOWSKI – BOŻE BŁ 
9AM †JOHN & KATHY KEANE 
†MARGARET MARY & THOMAS MCCARTHY 
†VERA CAMPOBASSO 
SPECIAL: WOMEN’S GUILD MEMBERS 
10:45AM †ARTHUR KOSIBA                    
†ALINA ZWOLAK 
†ANNA KRUSZEWSKA 
†STANISŁAWA KALITA 
†HELENA SROMEK 
†KS. PRAŁAT JÓZEF KOCOŁ 
†HELENA SUPIŃSKA 
†TADEUSZ WAJZER 
SPECIAL: KATARZYNA—URODZINY I IMIENINY 
12:30PM †STANISŁAW SOSIN 
SPECIAL: FIRST HOLY COMMUNION  

PARISH MISSION 
STATEMENT  

 
We, the parish family  
of  St. Thomas Becket,  

are a community of 
believers united in Christ, 
who dedicate ourselves  
to proclaim the Good 

News and foster a sense  
of belonging.    

As we gather together 
 in prayer and worship,  

we draw our nourishment 
from His word and the 

Bread of His Table.  
With shared responsibility 

we go forth to serve  
and affirm our sisters  

and brothers.  
Guided by the Holy Spirit,  

we strive to build the 
Kingdom of God within  
and beyond our parish. 

 

 

 

My, Parafia Świętego 
Tomasza Becketa, 

jesteśmy wspólnotą 
wiernych zjednoczonych 

w Chrystusie, którzy 
troszczymy się  

o Boże dziedzictwo  
i z oddaniem głosimy 

 Dobrą Nowinę.  
We wspólnym 

gromadzeniu się  
i modlitwie, karmimy się 
Jego Słowem i Chlebem  

z Jego Stołu.  
Z poczuciem wspólnego 
obowiązku podążamy  

w służbie naszym  
braciom i siostrom.  

Pod przewodnictwem 
Ducha Świętego dążymy 
do budowania Królestwa  
Bożego wewnątrz i poza 

naszą parafią. 

 
 
 
MONDAY, MAY 2, 2022 
9AM †STANISŁAW SOSIN 
†DESMUND DEPENA 
TUESDAY, MAY 3, 2022 
9AM †STANISŁAW SOSIN 
†HALINA I EDWARD NOWAK I ZMARLI Z RODZINY 

 WEDNESDAY, MAY 4, 2022 
9AM †STANISŁAW SOSIN 
THURSDAY, MAY 5, 2022 
9AM †STANISŁAW SOSIN 
FRIDAY, MAY 6, 2022 
9AM †ALEYAMMA ABRAHAM 
† A T ABRAHAM          †ALEYAMMA JOSEPH 
†JOSEPH CHACKO       †SABU CHAKALIKAL 
†DECEASED FROM THE ERATTU & 
CHIRATHATHIL FAMILIES 
†ACHENKURJU CHACKO    †MOHAN GEORGE 
†MATHADAS ZACHARIAS 
7PM †ARTHUR KOSIBA      †STEFAN TRACIAK 
†DUSZE W CZYŚĆCU CIERPIĄCE 
†DZIECI NIENARODZONE   †STANISŁAW SOSIN 
†HALINA I EDWARD NOWAK I ZMARLI Z RODZINY 

†STANISŁAW WILCZEK  ZMARLI Z RODZINY 
†ANTONI CECUGA I ZMARLI Z RODZINY  
SATURDAY, MAY 7, 2022 
1PM POLISH SCHOOL FIRST COMMUNION 
4PM †CATHY PATTERSON              †HELEN REY 
†DIANE TURKOWSKI      †MARGARET KONKEY 
†KATHLEEN PALECZNY COLVIN 
†STANISŁAW SOSIN              †ED KONTOWICZ 
†JOHN LOCHIVSKI 
SUNDAY, MAY 8, 2022 
7:30AM †EDWARDA MYŚLIWIEC 
†STANISŁAW I KRYSTYNA STAWCZYK 
†ADELA POPIEŁUSZKO          †TADEUSZ DUDA              
†MARIA I ANTONI ZAUCHA  
†KATHLEEN PALECZNY COLVIN 
†ANNA CZYŻEWSKA     †HELENA MATLAG 
SPECIAL: STANISŁAWA CZAJA—ZDROWIE 
SPECIAL: LUCA-MAYA-DOMINIK MUSZYŃSKI–    
                 5 URODZINY 
9AM †JOHN KEANE 
†MARGARET MARY & THOMAS MCCARTHY 
10:45AM †ARTHUR KOSIBA 
†BALBINA I TADEUSZ GŁOWATY 
†JÓZEFA KRAWCZYŃSKA  
†STANISŁAWA KALITA 
12:30PM †MARIA JANCZAK 
†STANISŁAW SOSIN 

BARDZO PROSIMY O ZAMAWIANE INTENCJI WCZEŚNIJ NIŻ TUŻ PRZED SAMĄ 
MSZĄ ŚW.  SPECJALNE KOPERTY SĄ DOSTĘPNE W KOŚCIELE, MOŻNA TEŻ 

ZADWONIĆ DO BIURA: 847-827-9220  LUB EMAIL DO ELŻBIETY: 
EMIKA@STBMP.ORG.  SERDECZNIE DZIĘKUJEMY. 
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Senior Living Above and Beyond

Assisted Living 

Alzheimer’s & Dementia Care 

Rehabilitation & Skilled Nursing

847.797.2700

www.dimensionslivingph.com
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SKAJA TERRACE FUNERAL HOME

Family Owned & Operated • Pre-Need Arrangements

7812 N. Milwaukee Ave. 

Niles 

(847) 966-7302

JOHN W. GLUECKERT, 

President 

Family Owned & Operated

1520 N. ARLINGTON HEIGHTS ROAD 

 ARLINGTON HEIGHTS • 253-0168

JOHN’S ROOFING, INC.
847-297-9984
Roofing • Gutters • Siding 

Soffit • Fascia 

Insured     Free Estimates

UNIA KREDYTOWA TO WIĘCEJ NIŻ BANK!

1.855.PSFCU.4U | www.NaszaUnia.com

Służymy Polonii oferując szeroki zakres usług finansowych: konta oszczędnościowe i czekowe, karty kredytowe 
i debetowe VISA®, kredyty hipoteczne, pożyczki personalne oraz pełny serwis bankowości Internetowej i mobilnej. 
Dla przedsiębiorców oferujemy kredyty biznesowe i konta bez opłat. Otwórz konto przez internet na stronie 
www.NaszaUnia.com lub odwiedź nasz oddział w Mt. Prospect (1141 Mt. Prospect Plaza, Mt. Prospect, IL 60056) 
lub do otwarcia konta na www.NaszaUnia.com. PRZYŁĄCZ SIĘ DO NAS JUŻ DZIŚ!

Contact Marcia Boswell  

to place an ad today! 

mboswell@4LPi.com  

or (800) 950-9952 x2246
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Orthodontist
401 W. Prospect Ave. 

Mount Prospect

847-255-2526
www.smilesbysmoron.com

 
Maureen P. Meersman 

Attorney At Law

(847) 259-3292
716 E. Northwest Hwy 

Mount Prospect, IL 60056

Beautifully arranged and delicious appetizers,  
party trays, dinner and unforgettable  

sweet tables all in one stop!

1731 W. Golf Road • Mount Prospect, IL 60056 
ph: 847.258.5042 | www.montrosedeli.com

Mount Prospect & 
North Des Plaines

Fire & Water - Cleanup & RestorationTM

847-956-1880 
Mobile: 630-417-4141 

jswiatek@servpro10672.com 
Like it never even happened.®

24-Hour Emergency Service 
Independently Owned & Operated

IWONA LOJKO 
Broker Associate 

Parishioner 
(847) 845-7415 
ilojko@gmail.com 
MOWIE PO POLSKU

BUYING, SELLING & INVESTING 

SUBURBAN 
330 E. Northwest Hwy 
Mt. Prospect 
www.lovelyihomes.com

TOMASZ DUBOWSKI 
Managing Broker 

(847) 630-7161 
dubowski@ameritech.net 

https://www.familyfirstrealty.org/

At Family First Realty, through the upholding of the Christian spirit of patience 
and understanding, the preservation of traditional home and family values, and a 
foundation of over 18 years of experience in the market, I, as the owner of Family 
First Realty, can promise honest, professional, and reliable service with regards to 

the purchase, sale, and rent of all kinds of real estate holdings. 

Hours: Mon-Fri 9:00am to 9:00pm 
Sat- Sun 8:00am to 9:00pm

Serving Breakfast,  
Lunch & Dinner

10% DISCOUNT  
with this coupon

1440 Rand Road 
Des Plaines, IL 60016

847-824-2778 
JimmysDesPlaines.com

Your loved ones care 
 is our business!

(224) 425-0922

A-Z Handy Man 
with 30 years of professional 

experience can fix, repair  
and help you with any project 

 at your home.

 For FREE  
consultation 

 and estimate 
Please Call

(773) 386-5155

Contact Marcia Boswell  
to place an ad today! 
mboswell@4LPi.com  
or (800) 950-9952 x2246


